

	<b>T.C.</b> <b>BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ</b> <b>Lisansüstü Eğitim Enstitüsü</b>	<b>Dok. No:</b> İA/048/43 <b>İlk Yayın Tar.:</b> 22.11.2022 <b>Rev. No/Tar.:</b> 00/...
	<b>ENSTİTÜ TARAFINDAN İLİŞİK KESİLMESİ İŞ AKIŞI</b>	<b>Sayfa 1 / 1</b>

Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
Öğretim Üyesi	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px; text-align: center;"> Ders veren öğretim üyeleri akademik takvimde belirtilen günde not girişlerini tamalar. </div>	<b>Lisansüstü programa kayıtlı olan öğrencilerden;</b> a) Bilimsel hazırlık programında geçirilecek süre sonunda başarılı olamayan, b) En az ders yükünü tezli yüksek lisans ve doktora/sanatta yeterlik programlarında dört, tezsiz yüksek lisans programlarında üç, lisans diploması ile öğrenci alan programlarda altı yarıyıldan fazla tamamlayamayan, c) Süresi içinde ders yükünü tamamlamasına rağmen, genel not ortalaması YL 2,50'nin altında olan, Dr 3,00'in altında olan ç) Tez çalışması ile ilgili ders notu, üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez başarısız (BZ/U) olan d) Tezi jüri tarafından reddedilen e) Düzeltilmiş tezi kabul edilmeyen, f) Dr yeterlik sınavında ikinci kez başarısız olan g) Tez önerisi ikinci kez reddedilen ğ) Tez izleme komitesince üstü üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez başarısız bulunan h) Programını süresi içinde tamamlayamayanların kayıtlı oldukları programla ilişkisi kesilir	UBYS EYK Kararı
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Not girişlerinden sonra yönetmeliğe göre ilişik kesilmesini gerektiren öğrencilerin listesi UBYS'den tespit edilir. </div>		
Enstitü Müdürü EYK	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> EYK gündemine alınır. </div>		
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 15px; padding: 10px; text-align: center;"> EYK kararı ile kayıt silme onaylanır. UBYS'den öğrencinin Enstitü ile ilişkisi kesilir. </div>		